DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS METODOLOGIAS
DE ENSINO DE CIÊNCIAS NOS 6º E 7º ANOS DE UMA ESCOLA DA REDE ESTADUAL
DE CAXIAS-MA de autoria de TATYANNE MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA, ELIS REGINA
ARAÚJO DE SOUSA SILVA, LIOLLY ARELY ROCHA LIMA BEZERRA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76477

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76477